
پیگیری

رحمانی

روز گذشته به واســطه حضور دو نفر از اولیای 
دانش آموزان دبستان دخترانه ... که در ناحیه 
یک آموزش و پرورش مشــهد قرار دارد، مطلع 
شــدیم مدیران مدرســه طــی اعــام کتبی از 
دانش آموزان خواسته اند هر چه سریع تر وجوه 
مختلفی را با عنوان کمک به مدرسه به شماره 
حسابی که در نامه اعام شده بود، واریز کنند. 
با توجه به ایــن که دریافت هــر گونه وجه طبق 
قوانین در مدارس دولتی ممنوع اســت، برای 
پیگیری موضــوع با یکی از کارشناســان اداره 
عملکرد و ارزیابــی اداره کل آموزش و پرورش 

استان تماس می گیریم.

کمک به مدرسه  اجباری نیست	 

»صــادق زاده« در واکنش به موضــوع دریافت 
کمــک اجبــاری در دبســتان دخترانــه ... بــه 
خبرنــگار ما گفــت:  دریافــت وجه بــه صورت 

اجباری در هیچ مدرســه ای، حتی در مدارس 
هیئت امنایی قابل قبول نیست.

وی با وعده پیگیری سریع این موضوع تصریح 
کرد: در صورت اثبات تخلف در مدرســه فرد یا 
افراد متخلف به هیئت تخلفات معرفی خواهند 
شد.کارشــناس اداره عملکرد و ارزیابی اداره 
کل آموزش و پرورش استان گفت: اگر اولیای 
دانش آمــوزان هــم از دریافت اجبــاری کمک 
به مدرســه گایه ای دارند می توانند با شماره 
تلفن 32222103 تماس بگیرند یا با مراجعه 
حضوری به اداره عملکــرد و ارزیابی اداره کل 
آموزش و پرورش استان  شکایت خود را مطرح 
کنند تا مورد رسیدگی قرار گیرد.پس از بررسی 
ماجرا، صــادق زاده در تماس مجــدد خبرنگار 
ما اعــام کرد: مدیــر مدرســه به دلیــل تخلف 
صورت گرفته توبیخ و ملزم به بازگرداندن وجوه 

دریافتی اجباری به دانش آموزان شد. 

»من یکی از اولیای دانش آموزان دبســتان دخترانه ... ناحیه یک هســتم. چنــد روز پیش مدیر 

مدرســه در نوبت صبح برگه هایی را به دانش آموزان داد که طبق آن از اولیا خواســته شده بود 

90 هزار تومان بابت هزینه کمک به مدرسه پرداخت کنند! در نامه مذکور قید شده بود هر چه 

سریع تر برای تسویه حساب اقدام و با فیش پرداختی به آموزشگاه مراجعه کنید. خواهش می 

کنم آموزش و پرورش به این قانون شکنی ها رسیدگی کند. مگر نه این که دریافت اجباری پول در 

مدارس دولتی ممنوع است؟ در کنار این موضوع دانش آموزان را تهدید کرده اند اگر این مبلغ 

را پرداخت نکنند از حضور آن ها در جلسه امتحانات جلوگیری خواهد شد! از همان روز فرزندم 

که پایه پنجم است، دایم گریه می کند و استرس شدیدی به سراغش آمده است!«

»دختر من در دبستان ... ناحیه یک تحصیل می کند. مدرسه به اجبار از ما خواسته است تا 70 

هزار تومان به عنوان کمک به مدرسه پرداخت کنیم و رسید آن را هم تحویل مدرسه دهیم. در 

غیر این صورت، از حضور در جلسه امتحانات محروم خواهد شــد. این رفتار چه مبنای قانونی 

دارد؟«

چند سال قبل مسئولان خیلی مانور دادند که می خواهند با اتوبوس ها، 
کامیون ها و خودروهای فرســوده برخورد و آن هــا را به پارکینگ منتقل 
کنند. برخی هم گفتند با طرح تعویض خودروهای فرسوده، دیگر اجازه 
تردد به این خودروها را در شــهر نمی دهیم. با گذشت ســال ها از وعده 
مسئولان، هنوز هم روزی نیست که شاهد تردد تعدادی اتوبوس دودزای 
شرکت واحد، تردد کامیون یا خودروی دودزا در شهر نباشیم و این نمونه 

بارزی است که نشان می دهد مردم هنوز هم باید تحمل کنند.

راننده این خودروی پژو در بزرگراه آزادی و 20 کیلومتر مانده به مشهد با 
سرعتی سرسام آور در حال عبور از لابه لای خودروها بود. در طول مسیر 
هم هر گاه جایی برای تردد پیدا نمی کرد از شــانه خاکی جاده با سرعت 
زیاد عبور می کرد و مانع از تردد دیگر خودروها می شد. نظیر این تصویر را 
همیشه می بینیم و بسیاری از همین هنجارشکنی ها نیز عاقبت خوشی 
به همراه ندارد و منجر به یک عمر پشیمانی می شود. بهتر است کمی با 

دقت بیشتر رانندگی کنیم.

بابک نراقی/ شهروندخبرنگار شهروند خبرنگار

سبقت غیرمجاز به چه قیمت؟امان از این خودروهای دودزا

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

گزارش

محمد بهبودی نیا 

»این جا "بالای شــهر" و" پایین شهر "تنها 
یکی دو کیلو متر با هم فاصله دارند، از لابه 
لای خانه ها و کوچه هــای قدیمی که عبور 
کنید به خیابان اصلی سجاد در بالای شهر 
مشهد می رســید«. این جملات را یکی از 
ساکنان قدیمی »قلعه آبکوه« می گوید. پدر 
و پدر بزرگ او در این محل زندگی کرده اند 
و نسل به نسل با کوچه پس کوچه های این 
محل خاطره دارند. او می گوید: »شهرداری 
هر چند وقــت یک بــار یکــی از خانه های 
ساکنان را می خرد و تخریب می کند و هر 
کس نداند و تصاویر این محل را ببیند فکر 
می کند این جا یک منطقه جنگ زده است. 
ما عوارض نوســازی و مالیــات را   پرداخت 
می کنیم اما امکاناتی  که در اختیار داریم 

بسیار پایین تر است«.
متن فوق حاصل گپ و گفــت کوتاه ما با 
یکی از شــهروندان ســاکن »قلعه آبکوه« 
اســت که درخواســت کــرده از وضعیت 
نابهنجــار بافــت شــهری منطقــه آبکوه 
گزارش تهیه کنیم.از ســال ها قبــل و با 
مطالعــات مــدون شــهری، بر ضــرورت 
بازســازی بافت فرســوده آبکــوه با بیش 
از 30 هکتــار مســاحت و با وجــود بافت 
به شدت فرســوده و قدیمی، تأکید شده 
بود تــا ایــن کــه مطالعــات جامــع طرح 
نوســازی این بافت از ســال 89 آغاز شد 
اما کمبود اعتبارات تزریقی به این بافت 
باعث کندی روند تجمیع و خرید منازل 
و بناهای فرســوده این بافت شــد.برای 
اطــاع از آخرین اظهــارات اهالــی این 
منطقه راهی محل می شویم. در بدو ورود 
به منطقه آبکوه، اولیــن چیزی که جلب 
توجه می کند ناهمواری کوچه های این 
محله است. آســفالت کوچه ها به شدت 
کهنه و فرسوده است. یکی از اهالی این 
محل به نام ابراهیم می گوید: باران و برف 
برای همه رحمت اســت و برای ما عذاب 
الهی، وقتی باران شدید می بارد آب توی 
کوچه ها راه می افتد و چون هیچ آبراهی 

در کوچه هــا وجود نــدارد، آب بــه داخل 
خیلی از خانه ها نفوذ می کند. مدتی قبل 
با مشارکت شــهرداری چند چاه جذبی 
حفر کردیم تــا در فصل بارندگــی آب در 

خانه های مان نفوذ نکند ...
ابراهیم بعد از کمی مکث ادامه می دهد: 
از چند سال قبل سازمان نوسازی بافت 
فرسوده آبکوه شــروع به خرید خانه های 
اهالی این محل کرده اســت کــه  پس از 
خرید اقدام به تخریب و آسفالت می کند 
و دیگر بی خیال می شــود. این جا شــده 

محله چاه ها و چاله ها ...
حالا مردی میان ســال نیز بــه جمع مان 
اضافه شــده و مــی گوید: معلوم نیســت 
نوســازی ایــن جــا به چــه شــکلی انجام 
می شــود، یک روز می گوینــد خانه های 
تان را می خریــم و چند آپارتمــان بزرگ 
می ســازیم و تحویــل تــان می دهیــم و 
فضــای باقــی مانــده را بــه فضای ســبز 
تبدیــل می کنیــم، روز بعــد مــی گویند 
چند زمین را با هم تجمیع می کنیم و در 
قالــب قطعه هــای 250 یــا 300 متری 
واحدهایی را می سازیم و به شما تحویل 
می دهیم اما وقتی برای فروش خانه های 
مان به سازمان نوسازی مراجعه می کنیم، 
می گویند باید منتظر بمانید تا طبق نوبت 
خانه هــای تان خریــداری شــوند.او می 
افزاید: از این باتکلیفی خسته شده ایم، 
نــه زمــان تعییــن می کننــد و نــه جواب 
درســتی به مــا می دهنــد. زمزمه هایی 
شنیده ایم که شــهرداری کسری بودجه 
دارد و به همیــن دلیل هــر روز یک بهانه 
می آورد. خاصه این که ما را بین زمین و 
آسمان نگه داشته اند و نمی دانیم دردمان 
را باید به چه کسی بگوییم.یکی از مغازه 
داران این محل نیز می گوید: برخی خانه 
های این جا بسیار فرسوده و به حالت نیمه 
مخروبه درآمده اســت. معتادهــا و زباله 
گردها برای مصرف مــواد داخل بعضی 
کوچه ها پرســه می زنند و امان ساکنان 
محل را بریده انــد، رفت و آمد ایــن افراد 
محله ما را ناامن کرده است.این مغازه دار 
اضافه می کند: حتی اجــازه نمی دهند 

نمای خانه هــای مان را نوســازی کنیم. 
دور تــا دور خانه هــای مان را شــهرداری 
به  صــورت گزینشــی می خــرد و خراب 
می کند. با این اقدام چهــره محله به هم 
ریخته است و مجبوریم خانه و زندگی مان 

را رها کنیم و از این محل برویم.

ماجرای خریدهای گزینشی	 

بــرای اطــاع از ماجــرا بــه ســراغ مدیر 
اجرایی طــرح نوســازی بافت فرســوده 
آبکوه می رویم. »ســعید حسینقلی زاده 
مقدم« می گوید: آبکوه یک بافت فرسوده 
شــهری اســت که نظــام شهرســازی در 
آن رعایت نشــده و به دلیــل این که بافت 
آن با محات هم جوار همســان نیست، 
باعــث به وجــود آمدن برخی مشــکات 
شهری شــده اســت.وی می گوید: تمام 
زمین های این منطقه متعلق به آســتان 
قدس و اوقــاف اســت. 90 درصد زمین 
ها قولنامه ای هستند و بقیه سند دارند. 
با وجود این کــه زمین هــای این منطقه 
متعلق بــه شــهرداری نیســت، مدیریت 
شــهری بــا هــدف گره گشــایی از وضع 
موجود  در حال تاش است.حسینقلی 
زاده مقدم در پاسخ به دلیل خرید نامنظم 
امــاک در این منطقــه که باعــث ایجاد 
نارضایتی هایی بین ســاکنان این محل 
شده اســت، می افزاید: درگذشته بنا به 
دلایلی از قبیل فرسودگی بیش  از حد و 
حادثه ساز بودن بعضی از منازل، خریدها 
به  صــورت گزینشــی انجام می شــد که 
همین موضوع باعث ایجــاد پراکندگی 

در زمین هــای خریــداری  شــده توســط 
شــهرداری شــد.وی تصریــح مــی کند: 
هم اکنون با تغییر سیاســت  گذاری ها و 
با هدف ســامان دهی و نوسازی اماک 
این منطقه خرید خانه ها طبق فازبندی 
انجام می شــود تا بــا این نــوع از خریدها 
شرایط مناسب برای شــروع پروژه های 
عمرانی در قلعه آبکوه فراهم شود، ضمن 
این که همکاری مالــکان این منطقه نیز 
می تواند تأثیر به سزایی بر پیشرفت این 
پروژه داشــته باشــد.وی می گویــد: هم 
اکنون تعداد زیادی از مردم برای فروش 
ملک به کارگزاران مراجعه می کنند اما 
به دلیل اولویــت بندی انجام شــده، نام 
فروشندگان در فهرست قرار می گیرد و 
پس از تامین اعتبار طبق اولویت بندی، 
امــاک از فروشــندگان خریــداری می 
شود که در این قسمت تامین منابع مالی 
رکن اصلــی طرح اســت .مدیــر اجرایی 
طــرح نوســازی بافــت فرســوده آبکــوه 
درباره دلیل رهاســازی زمین هــا بعد از 
تخریب ســاختمان های خریداری شده 
نیــز خاطرنشــان می کنــد: هــم اکنون 
هدف از آســفالت محــل تخریب شــده، 
ایجاد پارکینگ عمومی یا فراهم ســازی 
شرایط برای تسهیل در آمد و شد عابران و 
خودروهای عبوری است.وی در خصوص 
قیمت گذاری خانه های این محل نیز می 
گوید: کارشناسان رسمی دادگستری بر 
اساس ویژگی های جغرافیایی و نوع بنا 
و معبر هر ملک، قیمت گذاری هایی را به 

صورت پایه انجام می دهند .

تراز منفی املاک آبکوه برای 	 
شهرداری

حســینقلی زاده مقدم تصریــح می کند: 
برخی گمــان مــی کننــد شــهرداری به 
دنبال کسب ارزش افزوده برای بناهای 
خریداری شده است، در صورتی که بعد 
از تملک باید اقداماتی برای آماده سازی 
زمین هــا انجــام شــود و بعد از محاســبه 
این موارد، تــراز زمین های منطقه منفی 
می شــود.مدیر اجرایــی طرح نوســازی 
بافت فرسوده آبکوه درخصوص اظهارات 
برخی اهالی قلعه آبکوه که مدعی هستند 
با تغییر شورای شهر سیاست ها به سمت 
خریــداری امــاک ایــن منطقــه و انجام 
پروژه های نوسازی تغییر کرده است، می 
گوید: شاید در گذشته تمام طرح نوسازی 
بــرای تمــام منطقه بــه یک ســبک دیده 
شــده بود اما همــکاران ما به ایــن نتیجه 
رســیده اند کــه بنا بــه دلایل ســاختاری 
منطقــه و رعایــت بعضــی از اولویت هــا، 
نمی توان برای تمام محله قلعه آبکوه یک 
نسخه پیچید . به همین دلیل برای خرید 
هر ملک و جلب رضایت مالکان در مناطق 
مختلف آن، راهکارهای مختلفی در نظر 
گرفته شــده اســت تا ســریع تر به نتیجه 
مطلوب برسیم.ســعید حســینقلی زاده 
مقدم در پایــان یادآور می شــود: تا امروز 
حــدود 40 درصــد از زمین هــای بافــت 
فرسوده آبکوه خریداری شده است و هم 
اکنون بــه دلیل کمبــود نقدینگی و نبود 
حمایت هــای دولتــی و بین ســازمانی، 
روال خریدهــا بــه کنــدی پیــش می رود 
اما برای ســرعت بخشــیدن به تملک ها 
به حمایت و همــکاری در بخش های یاد 
شــده و نیز گرفتن تصمیم های راهگشا 
توســط شــورای شــهر نیازداریم.مدیــر 
اجرایــی طــرح نوســازی بافت فرســوده 
آبکوه مــی افزاید: در ســفر اخیــر رئیس 
جمهور به اســتان وعده جدیــدی برای 
اعطای تســهیات بانکی ارزان قیمت 
به مالکان خانــه های موجــود در بافت 
فرســوده  داده شــد کــه جزئیــات آن به 

زودی اعام می شود. 

نوسازی »آبکوه« در کش و قوس کمبود اعتبار 
مدیر اجرایی طرح نوسازی بافت فرسوده آبکوه:تا کنون 40 درصد از بافت فرسوده آبکوه خریداری شده است
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برای اطاع مسئولان

نمابر:  05137009129  پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

آموزش و پرورش 
مســئولان آمــوزش و پرورش در نظر داشــته باشــند که 
امتحانات دانش آموزان در ماه مبارک رمضان را حداقل روز 

در میان برگزار کنند تا فشار زیادی به آن ها وارد نشود.
در ســالن تربیت )چهارراه نخریســی( مراســم تقدیر از 
معلمان بازنشسته بود و قبل از آن هم گفتند  مسئولان اداره 
کل آموزش و پرورش هم با اخبار خوش در این مراسم حضور 
خواهند داشت! سال گذشته در چنین مراسمی به هر یک از 
افراد دعوت شده 300 هزار تومان هدیه دادند و پاداش آخر 
بازنشســتگی را هم ســریع پرداخــت کردند. اما در مراســم 
امســال، ضمن ایــن کــه تعــداد کمــی از مســئولان حضور 
داشــتند، خبــر خــوش شــان هــم این بــود کــه نصــف پول 
بازنشستگی در حال تهیه شدن است و در نهایت یک پتو هم 

هدیه دادند.

اتوبوسرانی
از وقتی خط 12 به ایســتگاه صدف حذف شــده است، 
افراد مسن به آسانی نمی توانند به حرم مشرف شوند. لطفا 

دوباره این اتوبوس را برقرار کنید.

شهرستان
اگر ســاعت کاری نظام مهندسی شــهر دولت آباد زاوه 
مانند ادارات دیگر شهر است چرا کسی پیگیری نمی کند؟ 
چرا هر روز ساعت 9یا 9:30 کار این اداره آغاز و ساعت 12 

کار در این اداره به پایان می رسد؟
بعد از ظهر جمعه جاده گلبهار به مشهد ترافیک زیادی 
دارد و مسیر نیم ســاعته را باید یک ســاعت و نیم در ترافیک 
طی کنیم. مشکل اصلی این است که کنار جاده خاکی است 
و بعضی از راننده ها با سرعت از مسیر خاکی عبور می کنند 

و باعث گرد و خاک فراوان و اذیت دیگران می شوند.
چرا رئیس جمهور محترم که به خراســان رضوی ســفر 
کرده بودند به شهرستان محروم درگز ســفر نکردند. مردم 
این شهرستان چشــم انتظار ســفر رئیس جمهور بودند تا از 
مشکات و درد دل های شان با رئیس جمهور صحبت کنند.

بازار 
از ســازمان تعزیــرات حکومتی می خواهیم رســیدگی 
کند؛ بــه بهانــه نوســان ارز گرانــی بیــداد می کنــد و برخی 

کاسبان اجناس را انبارکرده اند تا گران بفروشند.

بهداشت و درمان
چرا از بالگرد به عنوان اورژانس هوایی در مشهد استفاده 

نمی شود که بیماران زودتر به بیمارستان اعزام شوند؟

تاکسیرانی 
لطفــا درخصــوص یــک میلیــون تومانــی که ســازمان 
تاکسیرانی بابت تبلت از ما راننده های تاکسی در تربت جام 
گرفت و بعد از سه سال هنوز برای تحویل اقام ما جواب سر 

بالا می دهند، گزارش تهیه کنید.

متفرقه
آیا کسی هست به داد دل سهام داران اتحادیه خدمات 
موتوری مشهد برسد که سرمایه یک عمر زحمت شان بابت 
خرید سوله تعمیرگاه در اراضی طرق )بساروج( صرف شده  

و 20 سال اســت که نیمه تمام به حال خود رها شده است ؟ 
عده ای از سهام داران هم طی این سال ها فوت کرده اند.

می خواستم از مسئولان آسایشــگاه معلولان ... سوال 
کنم مگر حقــوق کارگران چقدر اســت کــه آن ها هــر روز از 

ساعت 7صبح تا 7شب از کارگران کار می کشند؟
آیا در مشــهد بازارچــه های خیریــه در ماه رمضــان برپا 

می شود؟
رفتم عدم خافی خودرو گرفتم اما واقعا تعجب کردم. در 
یکی دو مورد پاک ماشین ام برای تخلف در شهرستان هایی 

ثبت شده است که اصا به آن شهرستان ها سفر نکرده ام.
چرا برای تعویض مینی بوس های مسیر میدان فردوسی 
به جاده قدیم فردوســی که بســیار کهنــه، قدیمــی و دودزا 
هستند و در موقع عبورشان، بولوار توس و میدان فردوسی 

غرق در دود می شود، هیچ اقدامی نمی شود؟
جلوی فرمانــداری مشــهد و بانک ملی شــعبه مرکزی 
مشــهد دلال ها  دلار را با قیمت  بالا می فروشند. نمی دانم 

چرا با این اخال گران برخورد نمی شود.

راهنمایی و رانندگی
در کیلومتر20 تا 50 محور مشــهد به کات که بیرون از 
محدوده شهر است، با سرعت مجاز در حال حرکت بودم که از 
ســامانه راهنمایی و رانندگی پیامکی برایم ارســال شــد که 
سرعت ام 30 کیلومتر بیشتر از حد مجاز است. از آن جایی که 
محل کارم بیرون از شهر است و مجبورم در هفته چند بار این 
مســیر را طی کنم، بدون این که تابلوی نصب دوربینی دیده 

باشم چندین بار به مبلغ 200 هزار تومان جریمه شده ام!

سازمان ترافیک
میدان مجیدیه و نمایشگاه بعد از نصب چراغ قرمز دچار 
ترافیک های سنگین شــده و این کار جز بیشتر شدن حجم 

خودروها در یک نقطه ثمره دیگری نداشته است.

شهرداری 
در بولوار صبای سیدی ماشین زباله گیر ما ساعت یک 
شب به بعد می آید و آن موقع همه خوابیم. وقتی هم که زودتر 
زباله ها را بیرون می گذاریم گربه ها پاســتیک زباله را پاره 

می کنند و باعث آلودگی خیابان می شوند.

آب منطقه ای
چرا بــا عنایت به خشکســالی بــی ســابقه و پایین رفتن 
سفره های آبی زمین به زیر 200 تا 300 متر، مسئولان آبفا 
و استانداری به خصوص صداوسیما هشــدارهای لازم را به 
مردم اعام نمی کنند و به مردم در خصوص راه های صرفه 

جویی آب و حذف اسراف تذکر نمی دهند.

اداره پُست
مجتمع امید در محله سیس آباد رسالت 85 بیش از دو 
هزار واحــد مســکونی دارد اما هنوز کد پســتی نــدارد لطفا 

مسئولان پیگیری کنند.

الیت
یکی از راه های پیدا شــدن خودروهای ســرقتی اتصال 
سامانه پلیس به الیت است که با کنترل کردن پاک خودروها 
توسط پارکبان ها، خودروهای سرقتی هم مشخص می شود.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

پاسخ آموزش و پرورش به گلایه اولیا از دریافت کمک اجباری به مدرسه 

 توبیخ مدیر متخلف و بازگرداندن وجوه اجباری
 به دانش آموزان 

پیگیری

رحمانی 

»من از اواسط سال گذشته در شرکت ... که بخش خصوصی 
اســت، به عنوان نیروی گشــت انتظامات اســتخدام شدم 
و کارم نیــز در پایانــه اتوبوس هاســت. ســاعت کارم از 5 تا 
23:30 بود و فقط 5 ساعت در طول شبانه روز در محل کار 
نبودم. اوایل کار شرکت حقوقم را به حساب واریز می کرد 
اما اختلاف زیادی با میزان کارکرد ما داشــت، در حالی که 
باید بیش از سه میلیون تومان دریافتی می داشتم شرکت  
فقط حدود یک میلیون و 500 هزار تومان برای من واریز می 
کرد. هر بار هم به موضوع اعتراض می کردیم پاسخ مناسبی 
دریافت نمی کردیم. ماجرا زمانی آغاز شد که شرکت اعلام 
کرد از ماه دیگر مبالغی به حســاب شــما واریز می شود که 
مال شما نیست و باید به شرکت تحویل بدهید، بنابراین یا 
پول را بیاورید یا کارت بانکی تان را همراه با رمزش تحویل 
شرکت بدهید تا پول از حســاب شما برداشت شود. همان 
ماه حدود دو میلیون و 100 هزار تومان به حساب من واریز 
شد که بلافاصله از شــرکت تماس گرفتند که وجه واریزی 
باید برگشت داده شود و مبلغ واریزی، مطالباتی است که 
ما از شرکت اتوبوسرانی داشته ایم و متعلق به شما نیست.«
این شهروند که در تماس با روزنامه خراسان رضوی، گایه 
خود از مسئولان این شرکت را بیان کرده است، ادامه می 
دهد: چند روزی صبر کردم. دوباره از شرکت زنگ زدند. 
این بار مدیر شرکت بود و بیان کرد اگر پول را بازنگردانی 

اخراج می شوی!
وی ادامه می دهد: به رغم تهدید مدیر شرکت متوجه شدم 

سازمان اتوبوسرانی حقوق سه دسته از کارکنان را که من 
نیز شامل آن ها هستم مســتقیم از حساب شرکت کسر و 
به حســاب آن ها واریز می کند! با توجه به اقدام شــرکت 
اتوبوســرانی، آیا قانونی اســت که مســئولان شرکتی که 
در آن کار می کنم مدعی مبلغ حقوق من باشــند؟ ضمنا 
این مســئله برای تعداد دیگری از همکاران من نیز اتفاق 

افتاده است.

امکان تخلف هست!	 

بــرای اطــاع از ماجــرای واریز وجه بــه حســاب نیروها و 
درخواست اســترداد آن از ســوی شــرکت ... با قائم مقام 
شرکت مذکور تماس می گیریم. »سیف« در پاسخ به این 
سوال که نحوه پرداخت حقوق به نیروهای گشت انتظامات 
شــرکت به چه صورتی اســت، مــی  گوید: لیســت حقوق 
توسط پیمانکار زیر مجموعه ما مشخص و به شرکت ارسال 
می شود و پس از تأیید توسط ما، به ســازمان اتوبوسرانی 
فرستاده می شود.وی بیان می کند: اتوبوسرانی نیز پس 
از بررسی، یک چک برای تمام پرداخت ها صادر و ما تک 
تک حقوق ها را به حساب افراد واریز می کنیم.وی در پاسخ 
به این ســوال که آیا امکان نــدارد مبالغ، به حســاب افراد 
دیگری واریز شود و پس از کسر بخشی از آن، باقی مانده به 
حساب کارکنان واریز شود؟ بیان می کند: این موضوع با 
بازدیدهای دوره ای ما کاما قابل تشخیص است، ضمن 
این که در گذشــته تخلفاتی از این دســت شناسایی شده 
و ضمــن جلوگیــری از ادامه آن، بــا پیمانکار نیــز برخورد 
انضباطی صورت گرفته است.وی افزود: نیرو های مذکور 
تحت نظر پیمانکار انتظامات شرکت هستند، اما تا امروز 
هیچ کس  اطاعاتی را که شــما با ما در میان گذاشته اید 

به ما منتقل نکرده اســت، بنابراین افرادی که در این باره 
معترض هستند، مراجعه کنند تا موضوع را پیگیری کنیم، 
زیرا رابطه کار و کارگری که در بخش پیمانکاری انتظامات 
برقرار است به صورت قانون کار است و به هیچ نباید در این 

زمینه تخلف صورت گیرد.

مصوبه شورا برای واریز حقوق سه دسته	 
»علی اصغر نیشابوری« مدیر عامل سازمان اتوبوسرانی 
مشهد نیز ضمن تایید واریز حقوق به سه دسته از نیروی 
هــای پیمانــکاران بــه صــورت مســتقیم، می گویــد: به 
دلیل آن کــه در گذشــته مواردی پیــش آمده بــود که در 
پرداخت حقوق برخی نیروهای شرکت های پیمانکاری 
تاخیر ایجاد می شــد، طبق مصوبه شــورای شــهر، مقرر 
شــد ســازمان اتوبوســرانی حقــوق کارگران ســه بخش 
اتوبوسران، فنی و انتظامات را از محل درآمد شرکت ها 

کسر و پرداخت کند.
وی ادامــه می دهــد: در ایــن باره چــک صادر  شــده و به 
شــرکت مذکور تحویل می شود و شــرکت نیز  نمی تواند 

مبالغ را در جایی دیگر هزینه کند.

اجبار برای برگشت پول تخلف و ممنوع است	 
مدیر عامل ســازمان اتوبوســرانی مشــهد الزام کارکنان 
زیرمجموعه پیمانکاران شرکت های بخش خصوصی برای 
برگشت مبالغ واریزی را غیر قانونی می داند و تصریح می 
کند: سازمان اتوبوسرانی به هیچ عنوان مطالبات شرکت 
ها و پیمانکاران آن ها را به حســاب نیروهــای پیمانکاری 
واریز نمی کند، بنابراین افرادی که در این باره متضرر شده 
اند هم می توانند به سازمان اتوبوسرانی و هم به اداره کار 

مراجعه و شکایت های خود را مطرح کنند.

ادعای یکی از پرسنل بخش خصوصی اتوبوسرانی:

گفتند یا رمز عابر بانک یا اخراج!
مدیر عامل سازمان اتوبوسرانی مشهد: الزام شرکت خصوصی به برگرداندن مبالغ واریزی از سوی کارگرغیر قانونی است  

 پیامك: 2000999
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